C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕28号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第163号建议的答复
毕学英代表：
您提出的《关于实施尾乍黑村委会尾乍黑村巨龙树水塘改造提升附属设施的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
尾乍黑村位于圭山镇南部，距镇政府12公里，全村2012户744人，是一个汉彝杂居的村寨。2016年政府共投资45.33万元对巨龙树水塘实施了改造。目前巨龙树水塘水质更清了、环境更优美了，已经成为村民休闲娱乐的好地方。但还存在一些问题，就是附属设施配套不齐全和简陋，尾乍黑村急需改造提升巨龙树水塘附属设施的建设。
二、意见建议办理情况
通过实地查看，尾乍黑村急需改造提升巨龙树水塘附属设施的建设。由于目前没有类似项目可以申报资金处理，已经将《关于实施尾乍黑村委会尾乍黑村巨龙树水塘改造提升附属设施的建议》进行记录并向上级领导报告，我单位将积极争取各级资金支持。
三、下步工作方向
由于目前没有类似项目可以申报资金处理，已经将《关于实施尾乍黑村委会尾乍黑村巨龙树水塘改造提升附属设施的建议》进行记录并向上级领导报告，我单位将积极争取各级资金支持。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：王金华    联系电话：13354617681）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印